

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group

Versicherungsbescheinigung

Wir bescheinigen hiermit, dass mit dem Versicherten **Malík Transport s.r.o., IČ: 29018498**, am **15. 4. 2016** einen Versicherungsvertrag **Nr. 0021727260** abgeschlossen wurde.

Die Versicherung bezieht sich auf die Drittschadenshaftpflicht des Straßenfrachtführers im innerstaatlichen Güterkraftverkehr (im weiteren „Kabotagetransport“).

Das Limit der Versicherungsleistung beträgt **600.000,-EUR (15.000.000,-CZK)** je Schadensereignis, jedoch höchstens **1.200.000,-EUR (30.000.000,-CZK)** für sämtliche Schadensereignisse im Laufe des Versicherungsjahres.

Im Rahmen des vereinbarten Jahreslimits der Versicherungsleistung für den Kabotagetransport deckt die Versicherung weiter:

Abweichend Artikel 7 Abs. 3 Buchstabe c) ZPPSD P 1/16 (ZPPSD – Ergänzende Versicherungsbedingungen, Straßenverkehr) bezieht sich die Versicherung auf die **Haftpflicht für einen wegen Überschreitung der Lieferfrist verursachten**.

Abweichend Artikel 7 Abs. 2 Buchstabe f) ZPPSD P 1/16 bezieht sich die Versicherung auf die **Haftpflicht für einen durch Diebstahl oder Raub des Gutes verursachten Schaden**.

Abweichend Artikel 7 Abs. 2 Buchstabe c) ZPPSD P 1/16 bezieht sich die Versicherung auf die **Haftpflicht für Schäden von transportierten gebrauchten Fahrzeugen oder unfallbeschädigten Fahrzeugen oder von transportierten gebrauchten oder beschädigten Maschinen oder Anlagen**.

Die Versicherung vereinbart mit **Selbstbeteiligung** in Höhe von **10 %**, min. **400,-EUR**.

Die Fahrzeugliste:

1.	DAF	9B6 1280
2.	DAF	1BB 8659
3.	DAF	1BB 7464
4.	DAF	1BT 0215
5.	DAF	1BI 7100
6.	Volvo FH	1BL 5182
7.	Volvo FH	1BL 8687
8.	Volvo FH	9B8 4243
9.	SCANIA	1BV 8251

Der Versicherungsvertrag geschlossen vom **18. 4. 2018** bis **17. 4. 2019**.

Brno, am 25.4.2018


VIENNA INSURANCE GROUP
ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, A.S.,
VIENNA INSURANCE GROUP
REGIONÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO
Benešova 14/16, 602 00 Brno (34)
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.
Vienna Insurance Group
Michal Jelen
disponent specialista - upisovatel